
HVS Verbandsebene Pokal 19/20

HVS-Landskron-Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 27.02.2020 Auslosung Halbfinale. Die Heimmannschaften stellen den Spieltermin bis zum 6. März 2020 in nuLiga ein.

Spielleiter-Kontakt: Schierbok, Ronald, Grauwackeweg 74, 04249 Leipzig, Mobil: 0176 - 35 76 83 42, Tel.: 0341 - 4 24 36 53, r.schierbok@hvs-
handball.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Termin offen 25

 
24
 

SG Klotzsche
Spielort: SH Gymnasium Kl...
HSG Neudorf/Döbeln II
Spielort: Stadt-SH Döbeln

AAC Amazonen
 
HSV Marienberg
 

 
 

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

08.02.2020
 
08.02.2020
 
09.02.2020
 
09.02.2020
 

16:00 (33126)
 
18:30 (33132)
 
15:00 (31202)
 
15:00 (31132)
 

20
 
22
 
21
 
23
 

SG Klotzsche
Spielort: SH Gymnasium Kl...
SF 01 Dresden
Spielort: SH 117. Grundsc...
HSG Neudorf/Döbeln II
Spielort: Stadt-SH Döbeln
AAC Amazonen
Spielort: SH Sportoberschule

TuS Leipzig-Mockau
 
HSV Marienberg
 
Turbine Leipzig
 
VfB Bischofswerda
 

38:25
 

15:19
 

42:26
 

35:29
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

14.12.2019
 
15.12.2019
 
15.12.2019
 
15.12.2019
 

18:00 (31124)
 
14:00 (31106)
 
18:00 (33212)
 
18:30 v (32101)
 

15
 
14
 
16
 
13
 

TuS Leipzig-Mockau
Spielort: Rosenow-SH Leipzig
HSV Mölkau - Die Haie
Spielort: SH Oberschule L...
VfL Meißen
Spielort: SH "Heiliger Gr...
HV Chemnitz II
Spielort: Sachsenhalle Ch...

HV Chemnitz III
 
VfB Bischofswerda
 
SG Klotzsche
 
HSV Marienberg
 

44:30
 

22:28
 

40:43
 

33:37
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

AAC Amazonen
Turbine Leipzig
SF 01 Dresden

 
 
 

 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

31.08.2019
 
31.08.2019
 
31.08.2019
 
31.08.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
06.10.2019
 

16:00 (34505)
 
16:30 (33127)
 
18:00 (31124)
 
19:00 (32206)
 
14:00 (32301)
 
15:00 (32202)
 
15:30 (33212)
 
17:00 (32101)
 
17:00 v (32101)
 
17:00 (33126)
 

12
 
7
 
10
 
4
 
2
 
1
 
6
 
5
 
9
 
11
 

VfB Bischofswerda
Spielort: SH Wesnitzsport...
SF 01 Dresden II
Spielort: SH Erlwein-Gymn...
TuS Leipzig-Mockau
Spielort: Rosenow-SH Leipzig
Burgstädter HC
Spielort: SH Burgstädt - ...
Zwönitzer HSV
Spielort: SH Zwönitz
HC Glauchau/Meerane
Spielort: SH Meerane
VfL Meißen
Spielort: SH "Heiliger Gr...
HV Chemnitz III
Spielort: Sachsenhalle Ch...
HV Chemnitz II
Spielort: Sachsenhalle Ch...
SG Klotzsche
Spielort: SH Gymnasium Kl...

BSV Sa. Zwickau II
 
Turbine Leipzig
 
Radeberger SV
 
SF 01 Dresden
 
AAC Amazonen
 
HSV Marienberg
 
SSV Heidenau
 
HC Elbflorenz 2006
 
SV 04 Plauen-O.
 
HSG Neudorf/Döbeln
 

25:24
 

22:41
 

39:23
 

17:22
 

23:37
 

16:24
 

0:0 WG
 

0:0 WG
 

30:22
 

24:15
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.05.2024 17:42 | Seite 1 von 2



HVS Verbandsebene Pokal 19/20

HVS-Landskron-Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Sa.
 
So.
 

12.10.2019
 
15.12.2019
 

16:00 h (31202)
 
14:00 (31202)
 

3
 
8
 

Roßweiner SV
Spielort: Stadt-SH Döbeln
HSG Neudorf/Döbeln II
Spielort: Stadt-SH Döbeln

HSV Mölkau - Die Haie
 
HSV Weinböhla
 

15:36
 

37:20
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.05.2024 17:42 | Seite 2 von 2


