HVS Verbandsebene Pokal 19/20

HVS-Landskron-Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: 27.02.2020 Auslosung Halbfinale. Die Heimmannschaften stellen den Spieltermin bis zum 6. März 2020 in nuLiga ein.

Spielleiter-Kontakt: Schierbok, Ronald, Grauwackeweg 74, 04249 Leipzig, Mobil: 0176 - 35 76 83 42, Tel.: 0341 - 4 24 36 53, r.schierbok@hvs-handball.de

Ha	lbfir	nale

Datum, Uhrzeit, Hall	e Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Termin offen	25	SG Klotzsche	AAC Amazonen	
		Spielort: SH Gymnasium Kl		
	24	HSG Neudorf/Döbeln II	HSV Marienberg	
		Spielort: Stadt-SH Döbeln		
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit, Hall	e Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 08.02.2020 16:	:00 (33126) 20	SG Klotzsche	TuS Leipzig-Mockau	38:25
		Spielort: SH Gymnasium Kl		
Sa. 08.02.2020 18:30 (33132) 22	:30 (33132) 22	SF 01 Dresden	HSV Marienberg	15:19
		Spielort: SH 117. Grundsc		
So. 09.02.2020 15:00 (31202) 21	:00 (31202) 21	HSG Neudorf/Döbeln II	Turbine Leipzig	42:26
	Spielort: Stadt-SH Döbeln			
So. 09.02.2020 15:00 (31132) 23	:00 (31132) 23	AAC Amazonen	VfB Bischofswerda	35:29
		Spielort: SH Sportoberschule		
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit, Hall	e Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 14.12.2019 18:	:00 (31124) 15	TuS Leipzig-Mockau	HV Chemnitz III	44:30
		Spielort: Rosenow-SH Leipzig		
So. 15.12.2019 14:00 (31106) 14	:00 (31106) 14	HSV Mölkau - Die Haie	VfB Bischofswerda	22:28
		Spielort: SH Oberschule L		
So. 15.12.2019 18:00 (33212) 16	:00 (33212) 16	VfL Meißen	SG Klotzsche	40:43
		Spielort: SH "Heiliger Gr		
So. 15.12.2019 18:30 v (321011)3	:30 v (321011)3	HV Chemnitz II	HSV Marienberg	33:37
		Spielort: Sachsenhalle Ch		
Freilose Achtelfinale	e			
		AAC Amazonen		

1. Runde

Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-N	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 31.08.2019	16:00 (34505) 12	VfB Bischofswerda	BSV Sa. Zwickau II	25:24
		Spielort: SH Wesnitzsport		
Sa. 31.08.2019	16:30 (33127)7	SF 01 Dresden II	Turbine Leipzig	22:41
		Spielort: SH Erlwein-Gymn		
Sa. 31.08.2019	18:00 (31124) 10	TuS Leipzig-Mockau	Radeberger SV	39:23
		Spielort: Rosenow-SH Leipzig		
Sa. 31.08.2019	19:00 (32206) 4	Burgstädter HC	SF 01 Dresden	17:22
		Spielort: SH Burgstädt		
So. 01.09.2019	14:00 (32301)2	Zwönitzer HSV	AAC Amazonen	23:37
		Spielort: SH Zwönitz		
So. 01.09.2019	15:00 (32202) 1	HC Glauchau/Meerane	HSV Marienberg	16:24
		Spielort: SH Meerane		
So. 01.09.2019	15:30 (33212)6	VfL Meißen	SSV Heidenau	0:0 WG
		Spielort: SH "Heiliger Gr		
So. 01.09.2019	17:00 (32101) 5	HV Chemnitz III	HC Elbflorenz 2006	0:0 WG
		Spielort: Sachsenhalle Ch		
So. 01.09.2019	17:00 v (321019)	HV Chemnitz II	SV 04 Plauen-O.	30:22
		Spielort: Sachsenhalle Ch		
So. 06.10.2019	17:00 (33126) 11	SG Klotzsche	HSG Neudorf/Döbeln	24:15
		Spielort: SH Gymnasium Kl		

Turbine Leipzig SF 01 Dresden

HVS Verbandsebene Pokal 19/20

HVS-Landskron-Pokal

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 Sa. 12.10.2019
 16:00 h (312028)
 Roßweiner SV
 HSV Mölkau - Die Haie
 15:3

 Spielort: Stadt-SH Döbeln

 So. 15.12.2019
 14:00 (31202) 8
 HSG Neudorf/Döbeln II
 HSV Weinböhla
 37:20

 Spielort: Stadt-SH Döbeln